

0

ДКЦ VI - София ЕООД

0

( I-во шестмесечие)

## СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АКТИВ			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>А. Записан, но невнесен капитал</b>	<b>01000</b>		
<b>Б. Нетекущи (дълготрайни) активи</b>			
<b>I. Нематериални активи</b>			
Продукти от развойна дейност	02110		
Концесии, патенти, лицензии, търговски марки, програмни продукти и други подобни права и активи	02120	11	12
Търговска репутация	02130		
Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	02140		
в т. ч. предоставени аванси	02141		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	02150		
<b>Общо за група I</b>	<b>02100</b>	<b>11</b>	<b>12</b>
<b>II. Дълготрайни материални активи</b>			
Земи и сгради	02210	2 033	2 044
Земи	02211		
Сгради	02212	2 033	2 044
Машини, производствено оборудване и апаратура	02220	140	150
Съоръжения и други	02230	93	95
Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	02240		
в т. ч. предоставени аванси	02241		
Активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	02250		
<b>Общо за група II</b>	<b>02200</b>	<b>2 266</b>	<b>2 289</b>
<b>III. Дългосрочни финансови активи</b>			
Акции и дялове в предприятия от група	02310		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02311		
Предоставени заеми на предприятия от група	02320		
Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	02330		
в т. ч. в нефинансови предприятия, вкл. централни управления	02331		
Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	02340		
Дългосрочни инвестиции	02350		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	02351		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	02352		
Инвестиционни имоти	02353		
Активи (инвестиционни имоти) с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагачи МСС)	02354		
Други заеми	02360		
Изкупени собствени акции	02370		
<b>Общо за група III</b>	<b>02300</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>IV. Отсрочени данъци</b>	<b>02400</b>		
<b>Общо за раздел Б</b>	<b>02000</b>	<b>2 277</b>	<b>2 301</b>

<b>АКТИВ</b>			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>В. Текущи (краткотрайни) активи</b>			
<b>I. Материални запаси</b>			
Суровини и материали	03110	9	10
Незавършено производство	03120		
в т. ч. млади животни и животни за угодяване и разплод	03121		
Продукция и стоки	03130		
Продукция	03131		
Стоки	03132		
Предоставени аванси	03140		
<b>Общо за група I</b>	<b>03100</b>	9	10
<b>II. Вземания</b>			
Вземания от клиенти и доставчици	03210	285	216
в т.ч. над 1 година	03211		
Вземания от предприятия от група	03220		
в т.ч. над 1 година	03221		
Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия	03230		
в т.ч. над 1 година	03231		
Други вземания	03240	7	7
в т.ч. над 1 година	03241		
<b>Общо за група II</b>	<b>03200</b>	292	223
<b>III. Инвестиции</b>			
Акции и дялове в предприятия от група	03310		
Изкупени собствени акции	03320		
Други инвестиции	03330		
в това число:			
Дългови ценни книжа (облигации)	03331		
Капиталови ценни книжа (акции и дялове)	03332		
<b>Общо за група III</b>	<b>03300</b>	0	0
<b>IV. Парични средства</b>			
Касови наличности и сметки в страната	03410	794	567
Касови наличности в лева	03411	7	6
Касови наличности във валута (левава равностойност)	03412		
Разплащателни сметки	03413	787	561
Блокирани парични средства	03414		
Парични еквиваленти	03415		
Касови наличности и сметки в чужбина	03420	0	0
Касови наличности в лева	03421		
Касови наличности във валута	03422		
Разплащателни сметки във валута	03423		
Блокирани парични средства във валута	03424		
<b>Общо за група IV</b>	<b>03400</b>	794	567
<b>Общо за раздел В</b>	<b>03000</b>	1 095	800
<b>Г. Разходи за бъдещи периоди</b>	<b>04000</b>		
<b>Сума на актива (А+Б+В+Г)</b>	<b>04500</b>	3 372	3 101

<b>ПАСИВ</b>			
Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>А. Собствен капитал</b>			
<b>I. Записан капитал</b>	<b>05100</b>	2 770	2 770
Акционерен капитал	05110	0	0
Котирани акции на финансовите пазари	05111		
Некотирани акции на финансовите пазари	05112		
Други видове записан капитал	05120	2 770	2 770
в т. ч. допълнителен капитал (апортни вноски)	05121		
<b>II. Премии от емисии</b>	<b>05200</b>		
<b>III. Резерв от последващи оценки</b>	<b>05300</b>		
в т. ч. резерв от последващи оценки на финансови инструменти	05310		
<b>IV. Резерви</b>			
Законови резерви	05410		
Резерв, свързан с изкупени собствени акции	05420		
Резерв съгласно учредителен акт	05430		
Други резерви	05440		
в т. ч. допълнителни резерви	05441		
<b>Общо за група IV</b>	<b>05400</b>	0	0
<b>V. Натрупана печалба (загуба) от минали години</b>			
Неразпределена печалба	05510	159	117
Непокрита загуба	05520	-125	-125
<b>Общо за група V</b>	<b>05500</b>	34	-8
<b>VI. Текуща печалба (загуба)</b>	<b>05600</b>	146	42
<b>Общо за раздел А</b>	<b>05000</b>	2 950	2 804
<b>Б. Провизии и сходни задължения</b>			
Провизии за пенсии и други подобни задължения	06100		
Провизии за данъци	06200	11	11
в т.ч. отсрочени данъци	06210	11	11
Други провизии и сходни задължения	06300		
<b>Общо за раздел Б</b>	<b>06000</b>	11	11
<b>В. Задължения</b>			
Облигационни заеми	07100	0	0
До 1 година	07101		
Над 1 година	07102		
<b>в това число:</b>			
Конвертируеми облигационни заеми	07110	0	0
До 1 година	07111		
Над 1 година	07112		
Задължения към финансови предприятия	07200	0	0
До 1 година	07201		
Над 1 година	07202		
Получени аванси	07300	0	0
До 1 година	07301		
Над 1 година	07302		

**ПАСИВ**

Раздели, групи, статии	Код на реда	Сума - хил.лв.	
		текуща година	предходна година
а	6	1	2
Задължения към доставчици	07400	0	1
До 1 година	07401		1
Над 1 година	07402		
Задължения по полици	07500	0	0
До 1 година	07501		
Над 1 година	07502		
Задължения към предприятия от група	07600	0	0
До 1 година	07601		
Над 1 година	07602		
Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия	07700	0	0
До 1 година	07701		
Над 1 година	07702		
Други задължения	07800	411	285
До 1 година	07801	411	285
Над 1 година	07802		
<b>в това число:</b>			
Към персонала	07810	273	187
До 1 година	07811	273	187
Над 1 година	07812		
Осигурителни задължения	07820	67	45
До 1 година	07821	67	45
Над 1 година	07822		
Данъчни задължения	07830	27	22
До 1 година	07831	27	22
Над 1 година	07832		
Задължения по договори за оперативен лизинг	07900	0	0
До 1 година	07901		
Над 1 година	07902		
<b>Общо за раздел В</b>	<b>07000</b>	<b>411</b>	<b>286</b>
До 1 година	07001	411	286
Над 1 година	07002	0	0
<b>Г. Финансирания и приходи за бъдещи периоди</b>	<b>08000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Финансирания	08001		
Приходи за бъдещи периоди	08002		
<b>Сума на пасива (А+Б+В+Г)</b>	<b>08500</b>	<b>3372</b>	<b>3101</b>

Управител: ...

0

(д-р Тошка Боянова)

Главен счетоводител: .....

0

(Стефка Йовева)

0  
 ДКЦ VI - София ЕООД  
 0  
 ( I-во шестмесечие)

**ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД**

(Хил. лв.)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	б	1	2	3	4	5	6
<b>А. Парични потоци от основна дейност</b>							
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	1658	331	1327	1269	302	967
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	61532			0			0
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	61533		1070	(1070)		928	(928)
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61534		5	(5)		3	(3)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61535			0			0
Плащания при разпределения на печалби	61536			0			0
Платени и възстановени данъци върху печалбата	61537		6	(6)			0
Други парични потоци от основна дейност	61538		19	(19)		19	(19)
<b>Общо за раздел А</b>	<b>61530</b>	<b>1658</b>	<b>1431</b>	<b>227</b>	<b>1269</b>	<b>1252</b>	<b>17</b>
<b>Б. Парични потоци от инвестиционна дейност</b>							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541			0		21	(21)
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61543			0			0
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61545			0			0
Други парични потоци от инвестиционна дейност	61546			0			0
<b>Общо за раздел Б</b>	<b>61540</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>21</b>	<b>(21)</b>
<b>В. Парични потоци от финансова дейност</b>							
Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на ценни книжа	61551			0			0
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	61552			0			0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553			0			0
Парични потоци от лихви, комисиони, дивиденди и други подобни	61554			0			0
Плащания на задължения по лизингови договори	61555			0			0
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61556			0			0
Други парични потоци от финансова дейност	61557			0			0
<b>Общо за раздел В</b>	<b>61550</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)</b>	<b>61560</b>	<b>1658</b>	<b>1431</b>	<b>227</b>	<b>1269</b>	<b>1273</b>	<b>(4)</b>
<b>Д. Парични средства в началото на периода</b>	<b>61570</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>567</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>405</b>
<b>Е. Парични средства в края на периода</b>	<b>61580</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>794</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>401</b>

Управител: ..  
 0

(д-р Гошка Боянова)

Главен счетоводител: .....  
 0

(Стефка Йовева)

0

ДКЦ VI - София ЕООД

0

( I-во шестмесечие)

## ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

Наименование на разходите	Код на реда	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>А. Разходи</b>			
<b>I. Разходи за оперативна дейност</b>			
Намаление на запасите от продукцията и незавършено производство	10100		
Разходи за суровини, материали и външни услуги	10200	236	232
Суровини и материали	10210	100	102
Външни услуги	10220	136	130
Разходи за персонала	10300	1205	972
в това число:			
Разходи за възнаграждения	10310	1051	848
в т. ч. компенсиреми отпуски	10311		
Разходи за осигуровки (към осигурителни фондове)	10320	154	124
от тях: осигуровки, свързани с пенсии	10321		
Разходи за амортизация и обезценка	10400	24	24
Разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи	10410	24	24
Разходи за амортизация	10411	24	24
в т.ч. разходи за амортизация на активи с право на ползване по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	10413		
Разходи от обезценка	10412		
Разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи	10420		
Други разходи	10500	41	33
в това число:			
Балансова стойност на продадените активи	10510		
Провизии	10520		
<b>Общо за група I</b>	<b>10000</b>	<b>1506</b>	<b>1261</b>
<b>II. Финансови разходи</b>			
Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи	11100		
в т.ч. отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	11110		
Разходи за лихви и други финансови разходи	11200	5	3
в това число:			
Разходи, свързани с предприятия от група	11210		
Отрицателни разлики от операции с финансови активи	11220		
от код 11200: разходи за лихви по оперативен лизинг (само за предприятията, прилагащи МСС)	11201		
<b>Общо за група II</b>	<b>11000</b>	<b>5</b>	<b>3</b>
<b>Б. Печалба от обичайна дейност</b>	<b>14000</b>	<b>146</b>	<b>14</b>
<b>Общо разходи (I + II)</b>	<b>13000</b>	<b>1511</b>	<b>1264</b>
<b>В. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)</b>	<b>14100</b>	<b>146</b>	<b>14</b>
<b>III. Разходи за данъци от печалбата</b>	<b>14200</b>		
<b>IV. Други данъци, алтернативни на корпоративния данък</b>	<b>14300</b>		
<b>Г. Печалба (В - III - IV)</b>	<b>14400</b>	<b>146</b>	<b>14</b>
<b>Всичко (Общо разходи + III + IV + Г)</b>	<b>14500</b>	<b>1657</b>	<b>1278</b>

Наименование на приходите	Код на рела	Сума - хил. лв.	
		текуща година	предходна година
а	б	1	2
<b>А. Приходи</b>			
<b>I. Приходи от оперативна дейност</b>			
Нетни приходи от продажби	15100	1648	1278
Продукция	15110		
Стоки	15120		
Услуги	15130	1648	1278
в това число:			
Приходи от търговско-посредническа дейност	15131		
Приходи от наеми	15132	42	58
Приходи от промишлени услуги, вкл. услуги по производство на ишлеме	15133		
Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	15200		
Разходи за придобиване на активи по стопански начин	15300		
в т. ч. със строителен характер	15310		
Други приходи	15400	9	
в това число:			
Приходи от финансираня	15410	9	
от тях: от правителството	15411	9	
Приходи от продажби на суровини и материали	15420		
Приходи от продажби на дълготрайни активи	15430		
<b>Общо за група I</b>	<b>15000</b>	<b>1657</b>	<b>1278</b>
<b>II. Финансови приходи</b>			
Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия	16100		
в т. ч. приходи от участия в предприятия от група	16110		
Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни)	16200		
в т. ч. приходи от предприятия от група	16210		
Други лихви и финансови приходи	16300		
в това число:			
Приходи от предприятия от група	16310		
Положителни разлики от операции с финансови активи	16320		
Положителни разлики от промяна на валутни курсове	16330		
<b>Общо за група II</b>	<b>16000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Б. Загуба от обичайна дейност</b>	<b>19000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Общо приходи (I + II)</b>	<b>18000</b>	<b>1657</b>	<b>1278</b>
<b>В. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)</b>	<b>19100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Г. Загуба (В + III + IV)</b>	<b>19200</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Всичко (Общо приходи + Г)</b>	<b>19500</b>	<b>1657</b>	<b>1278</b>

Управител: .....

0

(д-р Гошка Боянова)

Главен счетоводител: .....

0

(Стефка Йовева)

0  
 ДКЦ VI - София ЕООД  
 0  
 (1-во шестмесечие)

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба		
а	6	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Салдо в началото на отчетния период	61610	2770							117	(125)	42	2804
Промени в счетоводната политика	61620											0
Грешки	61630											0
Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	61640	2770	0	0	0	0	0	0	117	(125)	42	2804
Изменение за сметка на собствениците	61650	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61651											0
Намаление	61652											0
Финансов резултат за текущия период	61660										146	146
Разпределение на печалбата	61670								42		(42)	0
вт. ч. за дивиденди	61671											0
Покриване на загуба	61680											0
Последващи оценки на активи и пасиви	61690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Увеличение	61691											0
Намаление	61692											0
Други изменения в собствения капитал	61710											0
Салдо към края на отчетния период	61720	2770	0	0	0	0	0	0	159	(125)	146	2950
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	61730											0
Собствен капитал към края на отчетния период	61740	2770	0	0	0	0	0	0	159	(125)	146	2950

Управител: .....

(д-р Тошка Боянова)

Главен счетоводител: .....

(Стефка Йовева)





Канцеларски	4	4
Лекарств.с/ва	1	1
Реактиви кл	55	56
Рентг. и мам. филми	10	7
Други : инвентар-2, ,гориво,м-ли по поддръжка-2	4	4
<b>Вън.услуги</b>	<b>136</b>	<b>130</b>
Топл.ен	15	14
Абон.и поддр.	20	21
Почистване	11	12
Ел.енергия	21	10
Зар.тонер	3	5
Телефон и интернет	4	3
Охрана	11	11
Питейна вода	2	2
Рем.мед.техн	10	8
Пране	1	1
Изг.биол.отп	3	2
Ел.подпис	2	2
Контрол клинична лаб	1	1
Реклама	-	-
Стер.барабани	2	1
Застраховка	3	3
Други рем	10	14
Трудова мед.	1	1
Клинични изследвания	9	16
Други: държавни такси, оценка вещо лице, правни услуги, замервания рентген и мамолог, импенданс, и др.	7	
<b>Амортизация</b>	<b>24</b>	<b>24</b>

<b>Финансови разходи</b>	<b>5</b>	<b>3</b>
Банкова такса	5	3
<b>Възнаграждения</b>	<b>1051</b>	<b>848</b>
Трудови	859	646
Дог.управл.и контрол	42	38
Консултански	149	147
Обезщ.по КТ	1	17
<b>Осигуровки</b>	<b>154</b>	<b>124</b>
<b>Други</b>	<b>41</b>	<b>33</b>
представителни		-
Непр ДК по спр Декл	22	14
МДТ,ТБО	19	19

От данните е видно, че от разходите по отношение на общите разходи най-висок е процентът на възнагражденията-69,6% , осигуровките -10,2% и външните услуги - 9 % , материалите-6,6% амортизациите - 1,6 % , други - 2,7% , банкови такси 0,3%. От приходите по отношение на общите приходи най-висок е процентът на приходите от СЗОК .Възнагражденията и осигуровките към тях са 75% от медицинските приходи в дружеството .Високият процент на възнагражденията се обуславя от поставеното преди години изискване, лекарят - пряк изпълнител на дейността да получава най-малко 35% от прихода от СЗОК и кешови плащания,което се надгради в дружеството.За периода са изплатени по КТ шестотин лв за неизползван отпуск при прекратяване на тудов договор . В центъра има и звено “образна диагностика” и мамолог, чийто персонал е втора категория труд и осигурителните вноски са по-високи .

Извършени са корекции на трудовите възнаграждения за месеците от януари до април към възнаграждения за месец юни,при спазени изисквания по КСО,във връзка с увеличение цените на част от медицинските услуги , анексирани от

17.06.2022 год.,влезли в сила със задна дата , от м.01.01.2022 год.

Не е завършила проверката от НАП СДО в частта за консултанските договори на медицински персонал.

Във връзка с увеличение цените на част от медицинските услуги, сумите,преведени от СЗОК през първото тримесечие за работа в условия на пандемия,съответно бяха възстановени на СЗОК.

За шестмесечието извършените медицински прегледи имат следната структура :

първични медицински прегледи- 21 061 бр при 22 713 бр за първо шестмесечие на 2021 год ,

вторични медицински прегледи- 13 094 бр при 12 869 бр за първо шестмесечие на 2021 г,

физиотерапия и рехабилитация- 35 980 бр при 29 240 бр за първо шестмесечие на 2021 г

,рентг.изследвания - 5 933 бр при 5 472 бр за първо шестмесечие на 2021 г ,

мамографии – 539 бр при 403 бр първо шестмесечие на 2021 г

изследвания в клинична лаборатория 50 971бр при 40 560 бр за първо шестмесечие на 2021 г .

Работата в условия на пандемия оказва влияние върху приходите и разходите през съответните шестмесечия. В началото на пандемията и поради съществуващото мнение,че при затворени помещения опасността от вирусна инфекция е завишена,очаквано намаляха първичните медицински прегледи,физиотерапевтичните прегледи и процедури и изследванията в клинична лаборатория,пациентите и допълнително самоограничиха посещенията си.

Потребителските такси и платените услуги през отчетното шестмесечие са увеличени с деветнадесет хиляди лева-увеличават се платените първични медицински прегледи, рентгенови изследвания и изследвания в кл.лаборатория и

физиотерапия. Много от преболелите пациенти, а и не само, извършват посочените изследвания през по-кратки периоди. Приходите от наеми за текущото шестмесечие са намалели с шестнадесет хиляди лева - води се дело с наемателя на аптеката за неизпълнение на договорните взаимоотношения. По отношение на разходите се увеличават разходите за хигиенни м-ли и рентгенови снимки, ремонт на медицинска техника. Увеличени са цените на ел. енергия, топлинна енергия, стерилизация и изгаряне на биологични отпадъци. През отчетното шестмесечие няма закупени ДМА. Извършен е следният ремонт на медицинска техника: етикетен принтер, дейонизираща система, вакуум помпа „Абакус“, диагностика и смяна заключващ механизъм на центрофуга, платка, сензор и електрод в клинична лаборатория; физиотерапевтична апаратура; профилактика и ремонт на ехограф, всичко на обща стойност десет хиляди сто и седемнадесет лв. През шестмесечието за доставка, и монтаж на алуминиева дограма на първи етаж при общопрактикуващи лекари, демонтаж и извозване на старата дограма, освежаване на коридорите им, поправка външно стълбище, боядисване радиатори и капаци английски двор, ремонт входна козирка са изплатени десет хиляди лева. За шестмесечието дружеството завършва с печалба в размер на сто четиридесет и шест хиляди лева. През отчетното шестмесечие не са извършвани разходи за представителни цели, не са получавани и правени дарения и няма изразходвани средства за реклама. Средната брутна заплата в дружеството по отчета за заетите лица е в размер на 2353 лв при 1 840 лв за първото шестмесечие на 2021 год. Средносписъчен брой на персонала в началото на шестмесечието е 59, в края на шестмесечието е 61 души/без лицата по договор за управление и контрол/. През периода са напуснали мед. регистратор и рехабилитатор, постъпили един специалист здравни грижи и

мед.регистратор.Към 30.06.2022 год ДКЦ разполага с осемдесет и четири души персонал при осемдесет и седем през шестмесечието на 2021 год .Лекарите са тридесет и седем души : на основен трудов договор деветнадесет/без договор за управление и контрол/,по външно съвместителство - двама ,на консултански договор-петнадесет,друг висш немедицински персонал-двама/главен счетоводител и инженер химик/.Рехабилитатори- шест,рентг.лаборантки са пет – от тях две на консултански договор, кл.лаборантки са пет - от тях една по външно съвместителство,специалисти здравни грижи четиринадесет,от тях две на граждански договор и акушерки-две,една на граждански договор и една по външно съвместителство,друг персонал тринадесет,в това число трима санитарии. В медицинското обслужване на пациентите са ангажирани общо 81 % от заетите в лечебното заведение,53 % от лекарите са на основен трудов договор и пълно работно време,42 на консултански договор и 5 % по външно съвместителство. В сравнение с шестмесечието на 2021 год ,структурата на персонала се е запазила.

В края на анализирания период дружеството приключва с вземания на стойност – двеста деветдесет и две хл лв. Те включват : юнските фактури от СЗОК; фактури към ОПЛ , стоматолози,аптека; консултански прегледи в НКБ . Краткосрочните задължения са в размер на четиристотин и единадесет хил.лв. Това са задълженията към персонала за месец юни и компенсирани отпуски - двеста седемдесет и три хл лв , дължащите се към тях осигуровки – шестдесет и седем хл лв , данъци в размер на двадесет и седем хил.лв/изплатени на 25.07.2022 год/,разчети за гаранции и др .

За отчетното шестмесечие дружеството няма задължения към фирми доставчици .Няма просрочени задължения към Топлофикация,Софийска вода и ЧЕЗ.Изплатени са в срок дължимите МДТ и ТБО.

Дължимите наеми по договори,сключени от дружеството са изплащани в срок,с изключение на аптеката ,за която е започната процедура за събиране на вземанията .

Проведен е конкурс по ЗОП за реактиви и мед.консумативи за кл.лаборатория при спазване на всички законови изисквания.

В срок са предавани дължимите справки към Собственика,НСИ ,КФН и АОП .

Управител:  
/д-р Тошка Боянова/

